プラネタリウム利用許可申請書

                                     令和  年  月  日

 和歌山県教育センター学びの丘所長 様

                                               申請者

                                          住 所

                                                 氏  名

                                                       （団体にあっては名称及び代表者の氏名）

プラネタリウム利用心得を遵守することに同意の上、下記のとおり利用許可を申請します。

記

 １  団 体 名

（申請者と同じ場合記載不要）

 ２ 利用目的

 ３  利用希望日時

（利用希望時間は□に✔チェック）

令和  年  月  日

   ①午前１０時～    ②午前１１時～

 ４  利用責任者氏名及び電話番号

利用責任者氏名
（申請者と同じ場合記載不要）

電話番号

 ５ 利用人員 （人）

 ６ 備    考 （番組の希望等）

７ 申込確認

上記内容について、事前にプラネタリウム運営係と確認済みです。（□に✔チェック）

プラネタリウム利用心得

  １．入退室及び室内においては係員の指示に従ってください。
  ２．室内での喫煙及び飲食はできません。
  ３．携帯電話は電源を切るか、マナーモードにしてください。
  ４．室内での私語は他の利用者の迷惑になりますので、控えてください。
  ５．投映途中での入退室はできません。
  ６．停電等緊急事態が発生した場合は、係員の指示に従ってください。
  ７．教材研究や研修で利用を希望する場合は、別途ご相談ください。
  ８．他団体との合同視聴となる場合もありますので、ご了承ください。
  ９．その他必要なことがありましたら、係員にご相談ください。

利用承認の制限・取消

 －利用承認の制限－
  １．公の秩序又は善良な風俗を乱す恐れがあると認められるとき。
  ２．施設の設置目的に反すると認められるとき。
  ３．施設の管理上、支障があると認められるとき。
 －利用承認の取消－
  １．偽り、その他不正の手段により利用承認を受けたとき。
  ２．承認された使用目的以外に施設を使用し、又は使用しようとしたとき。
  ３．施設の利用権を第三者に譲渡又は転貸したとき。
  ４．天災地変その他やむを得ない事由により必要があると認められたとき。
  ５．全各号に掲げる場合のほか、教育センター学びの丘の管理上特に必要
      があると認められるとき。